DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DAS
PROPRIEDADES CONVECTIVAS NOS GRADIENTES DE TEMPERATURA
ADIMENSIONAL EM MEIO POROSO de autoria de OLIVIA DEL-PUPPO PEREIRA
FERNANDES, DÉBORA DUARTE PORTO, foi publicado nos Anais II CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45447

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45447